
 1 

 

 

 

 На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/2012, 

14/2015 и 68/2015) и Извештаја комисије о стручној оцени понуда бр. 916 од 31.03.2016.године, 

доноси се 
 

 

О Д Л У К А 

о додели уговора   
 

 У јавној набавци добара - материјала за текуће поправке и одржавање за 

2016.годину (по партијама), бира се, у складу са критеријумом - најнижа понуђена цена, - за 

Партију 1 и 4 понуђач: „КНБ Хоме Градња“ д.о.о. Зајечар, ул. Хајдук Вељкова 7-9, 19000 

Зајечар, за Партију 2 и 3 понуђач: „Ристић траде“ д.о.о. Зајечар, ул. Николе Пашића бр.98, 

19000 Зајечар, и за партије 5, 6 и 7 понуђач: „Центро промет“ тр Зајечар, ул. Хајдук 

Вељкова бр.16. 
 

Образложење 
 

     На основу Одлуке о покретању јавне набавке мале вредности број 657 од 

14.03.2016.године, спроведен је поступак доделе уговора о јавној набавци добара у поступку 

јавне набавке мале вредности.   

 

1) Набавку: материјала за текуће поправке и одржавање 
 

 Јавна набавка се спроводи у поступку јавне набавке мале вредности по јавном позиву 
наручиоца Дома ученика средњих школа Зајечар, објављеном дана 15.03.2016.године, на 

Порталу јавних набавки, интернет адреса: http://portal.ujn.gov.rs/ и на интернет страници 

Наручиоца: http://internatza.znanje.info/ 

 

2) Процењена вредност јавне набавке износи 2.127.333,00 динара без ПДВ-а. 

  Партија 1: 318.961,00 динара без ПДВ-а 

  Партија 2: 658.258,00 динара без ПДВ-а 

  Партија 3: 305.330,00 динара без ПДВ-а 

  Партија 4: 149.802,00 динара без ПДВ-а 

  Партија 5: 351.880,00 динара без ПДВ-а 

  Партија 6: 176.320,00 динара без ПДВ-а 

  Партија 7: 166.782,00 динара без ПДВ-а  

 

3) Наручилац самостално спроводи поступак јавне набавке. 

 

Рок за подношења понуда: 24.03.2016. године до 11:00 часова. 

За спровођење предметне јавне набавке именована је комисија. 

Јавно отварања понуда обављено је у просторијама Дому ученика средњих школа Зајечар, 

ул.Скопљанска бб, дана 24.03.2016. године, у 12 часова. 

Oтварању понуда су присуствовали доле наведени представници понуђача који су поднели 

пуномоћја: 
 

Ред. Бр. ПОНУЂАЧ: 
Представник: 

(Име и Презиме) 
Број пуномоћја: 

1. „КНБ Хоме Градња“ д.о.о. Бојан Николић / 

2. „Крајина промет“ с.т.к.р. Зајечар 
Станојевић Ненад и 

Јелена Танасијевић 
/ 

http://portal.ujn.gov.rs/
http://internatza.znanje.info/


 2 

3. „Центро промет“ тр Зајечар Петровић Зоран, власник / 

 

4) Благовремено, тј. до дана 24.03.2016.године, до 11 часова, примљене су понуде следећих 

понуђача и то по наведеном редоследу: 
 

Ред. Бр. 
Бр. под којим је 

понуда заведена 
Назив или шифра понуђача 

Датум 

пријема понуде 

Час 

пријема понуде 

1. 791 „Рома Компани“ д.о.о. Ниш 23.23.2016 10:30 

2. 810 „Центро промет“ тр Зајечар 24.03.2016. 09:25 

3.  813 „Крајина промет“ с.т.к.р. 

Зајечар 

24.03.2016. 10:27 

4. 814 „Ристић траде“ д.о.о. 24.03.2016. 10:35 

5. 815 „КНБ Хоме Градња“ д.о.о. 24.03.2016. 10:37 

 

Неблаговремене понуде: нема 

 

5) После отварања понуда Комисија је дана 31.03.2016. године, извршила детаљан преглед и 

стручну оцену понуда и утврдила следеће: 

 

5.1. Понуде које су одбијене и разлози за њихово одбијање: 

 

 5.1.а. За партију 7 одбијена је понуде понуђача „КНБ Хоме Градња“ д.о.о. 

Зајечар, ул. Хајдук Вељкова 7-9, из разлога што је иста непотпуна јер није уписана ни 

јединична, ни укупна цена за ставку гарнитура шрафцигера. 

 

 5.2. Начин примене методологије доделе пондера: 

Дана 31.03.2016.године, Комисија за јавну набавку мале вредности извршила је бодовање 

понуда понуђача који испуњавају све потребне услове на основу доказа достављених уз понуду 

у складу са захтевимa из Конкурсне документације и утврдила: 

 

за партију 1: 
 

 

 

за партију 2: 
 

 

 

Ред. 

Бр. 
ПОНУЂАЧ 

БРОЈ ПОНУДЕ 

 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА  

без ПДВ-а 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

Са ПДВ-ом 

1. „КНБ Хоме Градња“ д.о.о. 815 
171.770,00 динара без 

ПДВ-а за партију 1 

 

206.124,00 динара са 

ПДВ-ом за партију 1 

 

2. „Центро промет“ тр Зајечар 810 
209.695,00 динара без 

ПДВ-а за партију 1 

 

251.634,00 динара са 

ПДВ-ом за партију 1 

 

3. 
„Крајина промет“ с.т.к.р. 

Зајечар 
813 

225.906,34 динара без 

ПДВ-а за партију 1 

 

 

271.087,61 динара са 

ПДВ-ом за партију 1 

 

4. „Рома Компани“ д.о.о. Ниш 791 
246.764,00 динара без 

ПДВ-а за партију 1 

 

296.116,80 динара са 

ПДВ-ом за партију 1 

Ред. 

Бр. 
ПОНУЂАЧ 

БРОЈ ПОНУДЕ 

 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА  

без ПДВ-а 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

Са ПДВ-ом 

1. „Ристић траде“ д.о.о. 814 

 
327.737,81 динара без 

ПДВ-а за партију 2 

 

 
393.285,37 динара са 

ПДВ-ом за партију 2 



 3 

 

 

 за партију 3: 

 

 

 за партија 4: 

 

 за партија 5:  

 

  

 

 

2. 
„Крајина промет“ с.т.к.р. 

Зајечар 
813 

 
339.820,21 динара без 

ПДВ-а за партију 2 

 

 
407.784,25 динара са 

ПДВ-ом за партију 2 

 

3. „Центро промет“ тр Зајечар 810 

 
433.065,00 динара без 

ПДВ-а за партију 2 

 

 
519.678,00 динара са 

ПДВ-ом за партију 2 

 

Ред. 

Бр. 
ПОНУЂАЧ 

БРОЈ ПОНУДЕ 

 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА  

без ПДВ-а 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

Са ПДВ-ом 

1. „Ристић траде“ д.о.о. 814 

 
166.284,54 динара без 

ПДВ-а за партију 3 

 

 
199.541,44 динара са 

ПДВ-ом за партију 3 

2. „КНБ Хоме Градња“ д.о.о. 815 

 
170.265,00 динара без 

ПДВ-а за партију 3 

 

 
204.318,00 динара са 

ПДВ-ом за партију 3 

 

3. „Центро промет“ тр Зајечар 810 

 
200.875,00 динара без 

ПДВ-а за партију 3 

 

 
241.050,00 динара са 

ПДВ-ом за партију 3 

 

4. 
„Крајина промет“ с.т.к.р. 

Зајечар 
813 

216.548,52 динара без 

ПДВ-а за партију 3 

 

259.858,22 динара са 

ПДВ-ом за партију 3 

 

Ред. 

Бр. 
ПОНУЂАЧ 

БРОЈ ПОНУДЕ 

 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА  

без ПДВ-а 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

Са ПДВ-ом 

1. „КНБ Хоме Градња“ д.о.о. 815 
77.145,00 динара без 

ПДВ-а за партију 4 

 

92.574,00 динара са 

ПДВ-ом за партију 4 

 

2. „Центро промет“ тр Зајечар 810 
98.554,00 динара без 

ПДВ-а за партију 4 

 

118.264,80 динара са 

ПДВ-ом за партију 4 

 

3. 
„Крајина промет“ с.т.к.р. 

Зајечар 
813 

143.358,40 динара без 

ПДВ-а за партију 4 

 

172.030,08 динара са 

ПДВ-ом за партију 4 

Ред. 

Бр. 
ПОНУЂАЧ 

БРОЈ ПОНУДЕ 

 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА  

без ПДВ-а 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

Са ПДВ-ом 

1. „Центро промет“ тр Зајечар 810 
152.300,00 динара без 

ПДВ-а за партију 5 

 

182.760,00 динара са 

ПДВ-ом за партију 5 

 

2. 
„Крајина промет“ с.т.к.р. 

Зајечар 
813 

155.646,00 динара без 

ПДВ-а за партију 5 
186.775,20 динара са 

ПДВ-ом за партију 5 

 

3. „КНБ Хоме Градња“ д.о.о. 815 
218.000,00 динара без 

ПДВ-а за партију 5 

 

261.600,00 динара са 

ПДВ-ом за партију 5 

 



 4 

 за партија 6: 

 

 за партију 7: 

 

 

у складу са критеријумом - најнижа понуђена цена, најнижу цену - за Партију 1 и 4 има понуђач: 

„КНБ Хоме Градња“ д.о.о. Зајечар, ул. Хајдук Вељкова 7-9, 19000 Зајечар, за Партију 2 и 3  
најнижу цену има понуђач: „Ристић траде“ д.о.о. Зајечар, ул. Николе Пашића бр.98, 19000 

Зајечар, и за партије 5, 6 и 7 најнижу цену има понуђач: „Центро промет“ тр Зајечар, ул. 

Хајдук Вељкова бр.16. 
 

6) На основу оцене понуда, спроведене у складу са конкурсном документацијом, Комисија за 

јавну набавку предлаже да се уговор додели:  

- за Партију 1 и 4 понуђачу: 

„КНБ Хоме Градња“ д.о.о. Зајечар, ул. Хајдук Вељкова 7-9, 19000 Зајечар  
уз следеће услове: 

 
Понуђена цена и евентуални попусти: 171.770,00 динара без ПДВ-а за партију 1 

206.124,00 динара са ПДВ-ом за партију 1 

 

77.145,00 динара без ПДВ-а за партију 4 

92.574,00 динара са ПДВ-ом за партију 4 

Тражени аванс: / 

Рок испоруке добара: 3 дана 

Гарантни рок: по гаранцији произвођача 

Место испоруке: на адресу купца 

Рок и начин плаћања: 45 дана 

 

- за Партију 2 и 3 понуђачу: 

„Ристић траде“ д.о.о. Зајечар, ул. Николе Пашића бр.98, 19000 Зајечар  
уз следеће услове: 

Ред. 

Бр. 
ПОНУЂАЧ 

БРОЈ ПОНУДЕ 

 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА  

без ПДВ-а 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

Са ПДВ-ом 

1. „Центро промет“ тр Зајечар 810 
116.000,00 динара без 

ПДВ-а за партију 6 

 

139.200,00 динара са 

ПДВ-ом за партију 6 

 

2. 
„Крајина промет“ с.т.к.р. 

Зајечар 
813 

120.690,00 динара без 

ПДВ-а за партију 6 

 

144.828,00 динара са 

ПДВ-ом за партију 6 

 

3. „КНБ Хоме Градња“ д.о.о. 815 
176.000,00 динара без 

ПДВ-а за партију 6 

 

211.200,00 динара са 

ПДВ-ом за партију 6 

 

Ред. 

Бр. 
ПОНУЂАЧ 

БРОЈ ПОНУДЕ 

 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА  

без ПДВ-а 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

Са ПДВ-ом 

2. „Центро промет“ тр Зајечар 810 
109.725,00 динара без 

ПДВ-а за партију 7 

 

131.670,00 динара са 

ПДВ-ом за партију 7 

 

3. 
„Крајина промет“ с.т.к.р. 

Зајечар 
813 

148.067,29 динара без 

ПДВ-а за партију 7 

 

177.680,75 динара са 

ПДВ-ом за партију 7 

 

Понуђена цена и евентуални попусти: 327.737,81 динара без ПДВ-а за партију 2 

393.285,37 динара са ПДВ-ом за партију 2 

 

166.284,54 динара без ПДВ-а за партију 3 

199.541,44 динара са ПДВ-ом за партију 3 

Тражени аванс: / 

Рок испоруке добара: 1 дан 

Гарантни рок: гаранција произвођача 



 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- за Партију 5, 6 и 7 понуђаћу: 

„Центро промет“ тр Зајечар, ул. Хајдук Вељкова бр.16 

уз следеће услове: 

 
Назив или шифра понуђача: „Центро промет“ тр Зајечар 

Број под којим је понуда заведена: 810 

Понуђена цена и евентуални попусти: 152.300,00 динара без ПДВ-а за партију 5 

182.760,00 динара са ПДВ-ом за партију 5 

 

116.000,00 динара без ПДВ-а за партију 6 

139.200,00 динара са ПДВ-ом за партију 6 

 

109.725,00 динара без ПДВ-а за партију 7 

131.670,00 динара са ПДВ-ом за партију 7 

Тражени аванс: / 

Рок испоруке добара: одмах 

Гарантни рок: гаранција произвођача 

Место испоруке: франко купац 

Рок и начин плаћања: 45 дана 

 

7) Мишљење Комисије за јавну набавку у случају неуобичајено ниске цене: - 

 

8) Понуђачи ће самостално извршити испоруку без ангажовања подизвођача. 

 

 

У складу са предлогом Комисије за јавну набавку мале вредности 04/2016 - материјал за текуће 

поправке и одржавање, донета је Одлука као у диспозитиву.  

  

Одлуку о избору најповољније понуде објавити на Порталу јавних набавки и на интернет 

страници Дома у року од три дана од дана доношења одлуке. 

 

Правна поука: Захтев за заштиту права може се поднети у року од пет дана од дана објављивања 

  Одлуке на Порталу јавних набавки. 

 
 

  ПОТПИС  ОВЛАШЋЕНОГ ЛИЦА 

 

М. П 

 

 

 

                                                                                                        

           / Братислава Петров, проф./ 

 

Место испоруке: магацин купца 

Рок и начин плаћања: 45 дана 


